Factuurnummer Datum
85199530717956 28-03-2023

Bestelling details:

1 greetingcard

1 ENV-STD-REC-WHITE
1 shipment-generic

Totaal excl. BTW

Totaal BTW

Totaal door u voldaan

BTW nummer
NL819926929B01

Bedrag
€313
€ 0,00
€ 0,83

greetz

Laarderhoogtweg 20
1101 EA Amsterdam

% BTW
21%
21%
21%

Nederland

T +31(0) 20 560 65 90
F +31 (0) 20 560 65 99
E info@greetz.com

BTW
€ 0,66
€ 0,00

€018

Totaal
€ 3,79
€ 0,00
€ 1,01

€ 3,96
€0,84

€ 4,80

Al onze kaarten, enveloppen en verzenddozen zijn FSC® gecertificeerd. Deze worden geleverd onder FSC-certificaat SKH-COC-000627. Voor

kaarten en enveloppen geldt FSC mix credit. Voor verzenddozen geldt FSC mix 70%



